EDITAL Nº 010/2026/UNIBAVE

 Homologa o resultado das vagas remanescentes

do edital nº 090/2025 em cursos de graduação

presenciais, com ingresso no primeiro semestre

de 2026, no Centro Universitário Barriga Verde -

UNIBAVE, mediante concessão de bolsas de

estudo em contrapartida ao Programa

Universidade Gratuita (PUG), em conformidade

com a legislação vigente, aos inscritos pelo

CadÚnico.

O Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave), Guilherme Valente de Souza,

de acordo com o Edital nº 096/2025/UNIBAVE

RESOLVE,

Art. 1º O Centro Educacional Barriga Verde - UNIBAVE, mantido pela Fundação Educacional

Barriga Verde (FEBAVE), devidamente credenciado no Programa Universidade Gratuita – PUG,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o disposto no inciso IV do

caput do art. 14 da Lei Complementar nº 831/2023, bem como o disposto no § 5º do art. 17 do

Decreto nº 219/2023, alterado pelo Decreto nº 450/2024, em contrapartida ao Programa

Universidade Gratuita, torna público o edital de homologação de candidatos selecionados no

Edital Nº 109/2025/UNIBAVE da concessão de bolsas de estudo de 100% (cem por cento) para

os inscritos pelo CadÚnico.

NOME CURSO
ESCOLHA DO

CURSO

Ana Clara Viana Gordo Fisioterapia 2ª Opção

Andre Luiz Pandini Biomedicina 1ª Opção

Bruna Santana De Souza Direito 1ª Opção

Bruno Recardo Lembeck Engenharia de Software 1ª Opção

Cacio Martins Da Silva Direito 1ª Opção

Camila Da Silva Pereira Enfermagem 1ª Opção

Daniela Emiliano Agostinho Administração 1ª Opção

Deisica Alves Ribeiro Pedagogia 1ª Opção

Emily Benedet Medicina Veterianria 1ª Opção

Éric Alexandre Mintkevicz Da Silva Agronomia 1ª Opção

Gabriel Scheid Perone Direito 1ª Opção

Gabriela Meurer Da Silva Ciências Contabeis 1ª Opção

Gabrielly Machado Soligo Biomedicina 1ª Opção

Gustavo Magnus Correa Sistemas de Informação 1ª Opção

Este documento poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br/signer/#/verification-portal/25838af6-7e55-4d2f-b03b-2e615f594b66
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Kauan Lessa Martins  Ciências Contábeis 1ª Opção

Leticia Felipe Weber Sistemas de Informação 1ª Opção

Leticia Julio Corrêa Fisioterapia 1ª Opção

Luana Fernandes Marcilio Administração 1ª Opção

Marcio Gabriel Conceição Souza Sistemas de Informação 1ª Opção

Maria Clara Anselmo Damian Pedagogia 1ª Opção

Matheus Mazzucco Da Silva Engenharia de Software 1ª Opção

Miguel Viana Ciências Contábeis 1ª Opção

Milaine Elias Fermino Biomedicina 1ª Opção

Millena Floriano Da Silva Pedagogia 1ª Opção

Nicoli Gabriel Boeing Biomedicina 1ª Opção

Samuel Cruzeta Moraes Pedagogia 1ª Opção

Sofia Bez Batti Leiria Direito 1ª Opção

Tayna Citadin Biomedicina 1ª Opção

Thais Luiz Miranda Medicina Veterinária 1ª Opção

Parágrafo único: As vagas, quando necessário, serão remanejadas entre os cursos para

otimizar o preenchimento disponível e garantir oportunidades ao maior número possível de

candidatos.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans, 20 de janeiro de 2026.

Guilherme Valente de Souza

Reitor do Centro Universitário Barriga Verde (Unibave)

Este documento poderá ser validado no seguinte link: https://validarassinatura.satelitti.com.br/signer/#/verification-portal/25838af6-7e55-4d2f-b03b-2e615f594b66
Este documento foi assinado pelo(s) seguinte(s) signatário(s): Pedro Zilli Neto, GUILHERME VALENTE DE SOUZA

Relatório de assinaturas

ENVELOPE

Descrição do envelope: Edital-010_2026 Resul Vagas CADUNICO
ID do envelope: 1580130

Use a câmera do celular para escanear o QR Code e verificar a
autenticidade das assinaturas.

Para validar apenas este documento, informe o código:
e6a4cd

Código de verificação do envelope: 25838af6-7e55-4d2f-b03b-2e615f594b66

ARQUIVO

Edital-010_2026 Resul Vagas CADUNICO.pdf

Hash: 9723a457842dcd5cc2c1ae9b9a60dab676b4ab4bfc7cdb21edd149b3b7e6a4cd

ASSINADO POR

GUILHERME VALENTE DE SOUZA

CPF: 071.767.467-37
Hash: 87254F0CB893ECFF67FC4BA1B4EAE834C97447310

Data e horário: 20/01/2026 às 20:22 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Digital

Pedro Zilli Neto
E-mail: pedro.zilli@unibave.net
CPF: 480.046.009-30
IP: 189.28.188.154
Geolocalização: -28.6739922, -49.3749657
Hash: 5984a4345325b34008bcf5b654223e63db7b15307509cd1f75de31c9ce7e8fe2

Data e horário: 20/01/2026 às 20:24 • Fuso Horário: UTC -03:00
Assinado como: Signatário

Assinatura: Eletrônica

Página 1 de 1